
И З Ј А В А  

За крвна група 

 

ОД: _______________________________________________ 

 

Со лична карта бр. ________________, издадена од _____________________ 

 

 

 Под полна кривична, мaтеријална и морална одоворност изјавувам дека  

мојата крвна група е _______________. 

 

 Изјавата може да се употребува единствено како прилог кон барање за  

издавање легитимација за приватно обезбдување. 

 

 

Скопје, _______________ 
                           дата 

          Изјавил: 

      _________________________________ 
                           Своерачен потпис 


